
  
ODDZIAŁ TERENOWY W OPOLU  

  

HARMONOGRAM przetargów nieograniczonych na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych, rolno-nierolnych,  

  

na terenie powiatów: Opole, opolski, krapkowicki, prudnicki, strzelecki, głubczycki, kędzierzyńsko-kozielski, nyski, brzeski, kluczborski,  

namysłowski, oleski  

  

  

na miesiąc:  maj 2025 roku  
  

  

  

Szczegółowe informacje na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:  

  

Nazwa jednostki  OT KOWR w Opolu  

Adres  
ul. 1 Maja 6  

45-068 Opole  

Telefon kontaktowy  77 40 00 939  

Adres e-mail  opole@kowr.gov.pl  

  

  

  

  



  

  

  

  
Aktualizacja: 2025-04-09, godz. 08:15:33  

 

Lp.  
Data i 

godzina  

rozpoczęcia 

przetargu  

Miejsce 

przeprowadzeni

a przetargu  

(nazwa 

jednostki)  

Położenie nieruchomości  

(powiat/gmina/ obręb/ 

numery działek)  

Forma 

rozdysponowan

ia (sprzedaż/ 

dzierżawa)  

Rodzaj przetargu  
Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości  

Atrybuty 

nieruchomości  

Powierzchnia 

ogólna  

[ha]  

w tym UR 

[ha]  

Cena 

wywoławcza  

nieruchomośc 
i [zł] / czynsz 

wywoławczy  

dzierżawny  
[dt]  

Telefon 

wew.  

77/  
4000-  

1.  
07.05.2025 
godz. 9:00 

OT Opole 
krapkowicki/Krapkowice/ 
Rogów Opolski 208/77, 

233/4, 297/1 
dzierżawa nieograniczony nie rolna 

grunty orne, 
pastwiska 

trwałe  
12,6739 12,6739 83,40 dt 976 

2.  
07.05.2025 
godz. 9:30 

OT Opole 

krapkowicki/Krapkowice/ 
Rogów Opolski 208/31, 

208/79, 208/81, 208/64, 
208/85 

dzierżawa nieograniczony nie rolna 
grunty orne, 
pastwiska 

trwałe  
7,3153 7,3153 20,48 dt 976 

3.  
05.05.2025 

godz.09:00 
OT Opole 

namysłowski/ Pokój/ 

Domaradz 699 
sprzedaż nieograniczony rolna/nierolna łąki trwałe 0,1466 0,1466 29 250,00 zł 991 

4.  
05.05.2025 

godz.09:30 
OT Opole 

opolski/ Dąbrowa/ 

Niewodniki 176/1, 176/2 
sprzedaż nieograniczony rolna 

pastwiska 

trwałe 
0,9600 0,9600 34 720,00 zł 991 

5.  
05.05.2025 

godz.10:00 
OT Opole 

namysłowski/ Pokój/ 

Domaradzka Kuźnia dz. 

230 (udz. 3/6) 

sprzedaż nieograniczony rolna łąki trwałe 
0,2500 

(udz.0,1250)  
0,2500 

(udz.0,1250) 
5 220,00 zł 991 

6.  
05.05.2025 

godz.10:30 
OT Opole 

strzelecki/ Jemielnica/ 

Piotrówka 717 
sprzedaż nieograniczony rolna/nierolna 

grunty orne, 

pastwiska 

trwałe 

0,6207 0,6207 58  947,00 zł 991 

7 
05.05.2025 

godz.11:00 
OT Opole 

brzeski/ Skarbimierz/ 

Łukowice Brzeskie 23/24, 

23/25 

sprzedaż nieograniczony rolna/nierolna 

pastwiska 
trwałe, 

grunty rolne 
zabudowane 

1,1319 1,1319 294 700,00 zł 991 

8 
05.05.2025 

godz.09:00 
OT Opole 

Opolski/Popielów/Stobraw

a 223, 220/4, 220/5 
dzierżawa nieograniczony rolna/nierolna 

grunty orne, 
nieużytki 

0,7500 0,4800 0,42 dt 945 

9 
05.05.2025 

godz.09:30 
OT Opole 

Opolski/Popielów/Kurznie 

20/2 
dzierżawa nieograniczony rolna/nierolna 

grunty orne, 
pastwiska 

0,1500 0,1500 0,90 dt 945 



10 
05.05.2025 

godz.10:00 
OT Opole 

Opolski/Popielów/Kurznie 

47/1 
dzierżawa nieograniczony rolna grunty orne 0,2200 0,2200 1,43 dt 945 

11 
05.05.2025 

godz.10:30 
OT Opole 

Opolski/Popielów/Karłowi

ce 42/1, 42/2 
dzierżawa nieograniczony rolna/nierolna 

grunty orne, 
łąki trwałe, 

rowy, grunty 
zadrzewione i 
zakrzewione 
na użytkach 
zielonych 

2,9700 2,7800 12,22 dt 945 

12 
09.05.2025 

godz. 10:00 
OT Opole 

k-kozielski/ Pawłowiczki/ 

Grudynia Mała/ 50, 51 
sprzedaż nieograniczony rolna grunty orne 0,0390 0,0390 4 800,00 zł 928 

13 
16.05.2025 

godz. 10:30 
OT Opole 

nyski / Korfantów / 

Ścinawa Mała dz 385 
sprzedaż nieograniczony rolna grunty orne 0,5000 0,5000 34 550,00 zł 993 

14 
16.05.2025 

godz. 11:00 
OT Opole 

Opolski / Prószków / 

Ligota Prószkowska dz 

766, 772, 774, 802, 804, 

823 

sprzedaż nieograniczony rolna 
grunty orne, 

użytki 
zielone, rowy 

1,0820 1,0820 42 400,00 zł 993 

15 
20.05.2025 

godz. 9:30 
OT Opole 

opolski / Komprachcice / 

Ochodze dz 364, 378 
sprzedaż nieograniczony rolna użytki zielone 0,7530 0,7530 45 500,00 zł 993 

16 
20.05.2025 

godz. 10:00 
OT Opole 

opolski / Komprachcice / 

Osiny dz 487/28 
sprzedaż nieograniczony rolna 

użytki 
zielone, gr. 
zadrzewione 

0,0953 0,0473 5 300,00 zł 993 

17 
20.05.2025 

godz. 10:30 
OT Opole 

opolski / Komprachcice / 

Komprachcice dz 227 
sprzedaż nieograniczony rolna grunty orne 0,1350 0,1350 9 200,00 zł 993 

  


